f. 67' incipit

„(C)orona victoriae non promittitur nisi certantibus...”

f. 80 desinit

„...coronam victoriae mereamur uel mereamus.”

„Explicit liber beati Augustini yponensis episcopi de agone christiano.”

(Ed.: PL 40, 284-310; CSEL 41, 99-138. Cf. CPL 296.)

4.) ff. 81-188'

**[Glossa psalterii]**

f. 81 incipit

„Beatus vir id est Christus est mirabilis laudabilis et gloriosus omnique virtute clarus...”

f. 188' desinit

"...in corpore peregrinamur domino."

"Explicit expositio psalterii interlinearis brevis et utilis etc."

(Cf. Stegmüller, RB 11193. et etiam Klosterneuburg: Bibliothek des Chorherrenstifts: CCI 158, f1r-56v – Pfeiffer H. – Cernfk, B.: *Catalogus codicum manu scriptorum, qui in bibliotheca canonicorum regularium s. Augustini Claustro Neuburgi asservantur.* Vindobonae 1922, 102. Cf. etiam Cod. Lat.; 90, ff. 2-56.)

5.) ff. 189-197

**[Tractatus de mundi falsitate]**

f. 189

„Sequitur de mundi falsitate.”

f. 189 incipit

„Circa quam notandum quod mundus est falsus et fallax...”

f. 197 desinit

„...sua liberacione exultant et laudant liberatorem suum.”

6. f. 197'-198

**[De nomine monachi]**

f. 197' incipit

„Agnoscat ergo monachus nomen suum monas enim graece...”

f. 198 desinit

„...fieri melior ibi desinis esse bonus. Haec bernardus.”

7.) ff. 198-198'

**[De origine monachorum]**

f. 198 incipit

„Notandum quod Iohannes Baptista poenitentiam agere cepit...”

f. 198' desinit

„...quam praeterea effudit praedicando.”

8.) ff. 198'-201'

**[De symbolica lapidum pretiosorum et vitiis capitalibus]**

f. 198' incipit

„Praedicta autem consilia duodecim lapidibus possunt adaptari...”

f. 201' desinit

„...oculos cordis excaecat.”

(Cf. Thorndike, L.: De lapidibus. *Ambix* 8 (1960), 6-23)

**Cod. 106. (=Cod. Lat. 106)**

**Missale itinerantium Romano-Seraphicum**

Cod. memb. (ff. 1-66; 112) et chart. (ff. 66-111') — S. XV/2. — Unica columna — 210 x 139 mm — ff. 112. — *Compact.*: Moderna s. XIX. — *Scriptura*: Manus 1: ff. 1-110: gothica textualis formata fracta,; manus 2: ff. 110'-112: gothica cursiva formata — *Ornamenta*: Litterae initiales simplices rubrae. Tituli rubro notantur. — *Scriptor*: Non notatur. — *Provenientia*: Hungaria(?) — *Possessor*: Non apparet. — *Bibliographia*: Radó (1973), 175-176; BH 414.

**1.)** f 1                      Initium deest., incipit a complenda pro parentibus

ff. 1-3                      Orationes pro defunctis

ff. 3'-4                     Gloria, Gloria BMV, Credo

ff. 4'-20'                  Ordo Missae (praefationes cum notis)